UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN
–––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:       /BC-UBND Trung Sơn, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

 Kết quả tổng hợp ý kiến và giải trình tiếp thu ý kiến của nhân dân

về dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã
–––––––––––––––––––––––––––––––––––--

Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TU ngày 10/8/2023 của Ban thường vụ tỉnh uỷ về

tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao chất lượng, hiệu quả trong thực hiện quy chế dân chủ

ở cơ sở;

Thực hiện hướng dẫn số 14-HD/BCĐ ngày 18/01/2024 của Ban chỉ đạo thực

hiện Quy chế dân chủ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ thông báo số 14/TB-UBND ngày 01/02/2024 của Chủ tịch UBND xã

niêm yết công khai Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã;

 Sau thời gian tổ chức niêm yết công khai 30 ngày liên tục từ ngày 02/02/2024 đến

hết ngày 01/3/2024, tại nhà văn hoá 12 thôn, bảng tin Quy chế dân chủ của xã và thông

báo liên tục trên hệ thống loa truyền thanh của xã (3 ngày từ ngày 02/2/2024 đến hết

ngày 03/2/2024).

Chủ tịch UBND xã không nhận được ý kiến của cá nhân, tổ chức đóng góp vào nội

dung của dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã./.
Nơi nhận:
-12 thôn;

- UBND thị xã (b/c);
- TT Đảng uỷ-HĐND (b/c);

- MTTQ xã;

- Các ngành, đoàn thể;
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                Diêm Đăng Nghiệp

		Nghiepdd_trungson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T08:37:40+0700

		2024-03-04T17:42:48-0800

		2024-03-04T17:43:22-0800

		Trungson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T17:44:09-0800